



Johtava kappalainen Ville Niittynen on ollut puheenjohtajana historiatoimikunnassa, joka on saanut ison työnsä päätökseen. Seurakunnan historiateos sisältää myös uutta tietoa.

Kaupunkikin vanheni kaksi päivää

Tieteellinen historiateos Rauman seurakunnasta

Turun Sanomat, Rauma

JARI RANTANEN

Rauman seurakunnan iso hanke on saatu päätökseen, kun tieteellinen ja kattava historiateos seurakunnan ensimmäisistä vuosisadoista valmistui.

Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kustantamaa historiateosta on ollut tekemässä ryhmä eturivin suomalaisia keskiaikatutkijoita, ja työ on tuottanut myös uutta tietoa keskiajalta.

Seurakunnan kustantama tutkimustyö paljasti muun muassa, että Rauman kaupunkia voikin pitää pari päivää vanhempana kuin tähän asti on kerrottu.

Kaupungin perustamisasiakirjana pidetty **Kaarle Knuutinpojan** privilegiokirje on filosofian tohtori **Tuula Hockmanin** mukaan päivätty 15. huhtikuuta 1442, ei 17.4., jota Raumalla vuosittain juhlitaan kaupungin perustamispäivänä.

Uutta on myös tieto, että kirkkohistorian hyvin tuntemaa Rauman koulua ylläpitikin alusta asti Rauman seurakunta eikä fransiskaanihuos-

tari, kuten tähän asti on tulokittu.

Rauman seurakunnallinen monipuolinen ja laaja-alainen historiateos on ollut vuosien hanke, johon on myönnetty rahoitusta viiden vuoden aikana yhteensä 125 000 euroa. Lisäksi Kordelinin rahasto on tukenut kirjaprojektiin liittyvää tieteellistä hanketta 50 000 euron avustuksin.

Risti ja lounatuuli – Rauman seurakunnan historia keskiajalta vuoteen 1640-teoksen runkoteksti on kirjoittanut Tuula Hockman, ja 12 muuta keskiaikatutkijaa ovat kirjoittaneet teokseen erikoisartikkelit omilta aloiltaan.

Historiatoimikunnan puheenjohtaja, johtava kappalainen **Ville Niittynen** sanoo teoksen suurimmaksi ansioon monipuolisuuden ja laaja-alaisuuden. Seurakunnan päättäjät ymmärsivät kulttuuriteon arvon ja olivat yksimielisiä sen rahoituksessa. Keskiaikaisen kaupunkiseurakunnan katsottiin ansaitsevan korkeatasoisen tieteen tutkimukseen perustuvan historiateoksen.